
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和４年 12月 15日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000135 

令和４年度 長泉町

健康公園芝生広場改

修工事 

納米里地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和 4年 12月 21日 11,880,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 20日まで 

既存芝撤去工 A＝2,124㎡ 

張芝工    A＝2,124㎡ 

    

2022000136 

令和４年度 町道舗

装工事に伴う土質調

査業務委託 

長泉町全域 

ニチレキ㈱静岡営業所 

富士市厚原 2266 

法人番号 7010001008737 

令和 4年 12月 21日 1,870,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 20日まで 

土質調査 N=９箇所 

（1）町道南一色宮脇線 １箇所 

（2）町道納米里城山足高線 １箇所 

（3）町道城山尾尻線 ２箇所 

（4）町道中土狩竹原線 ２箇所 

（5）町道上土狩駅上線 ３箇所 

    

2022000137 
令和４年度 御嶽堂

公園トイレ改修工事 
下土狩地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 4年 12月 21日 3,465,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 10日まで 

・外壁・屋根改修 １式 

・大便器交換 Ｎ＝４箇所 

・トイレブース交換 Ｎ＝２箇所 

・照明器具交換 Ｎ＝５箇所 

    

第 17回 

令和４年 12月 15日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000138 
令和４年度 松川改

修工事 
中土狩地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 4年 12月 21日 12,540,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 20日まで 

工事延長 L＝66.35ｍ 

 河川土工 一式 

 ブロック積工：土台工 L＝64ｍ、ブ

ロック積 A＝106㎡、天端コンクリー

ト L＝64ｍ、小口止１ N＝2箇所 

 底張りコンクリート工 一式（A＝106

㎡） 

 構造物撤去工 一式 

 仮設工：水替工 一式 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000139 

令和４年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 103号線改良工

事ほか４箇所 

下土狩・ 

中土狩・ 

本宿・東野

地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和 4年 12月 21日 6,820,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 20日まで 

○町道 103号線 工事延長 L=20.5ｍ    

  スリット蓋  N=20枚         

  グレーチング N=１枚            

○町道 131号線                     

 排水構造物工 一式             

○町道 252号線                 

 ポストコーン  N=３本         

○本宿地内道路    舗装工 A=305㎡ 

 表層：再生密粒度 As(13)t=5cm 

 上層路盤：粒度調整砕石(M-30)t=15cm 

○駿河平区公民館  舗装工 A=99㎡ 

 表層：密粒度ギャップ As(13)t=5cm 

 基層：再生粗粒度 As(20)t=5cm 

 不陸整正：粒度調整砕石(M-30)t=3cm 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000140 
令和４年度 町道

585号線改良工事 
東野地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 4年 12月 21日 3,135,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 20日まで 

Ｕ２４０ L=24.0ｍ 

ハンプ  N=2箇所 

    

2022000141 

令和４年度 町立長

泉中学校作業室改修

工事 

下土狩地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和 4年 12月 21日 3,707,000 円 
令和 4年 12月 22日から 

令和 5年 3月 10日まで 
作業室→普通教室改修工事 A=85.5㎡ 

    

 


